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Oppdatering av utviklingsavtalen mellom KHM og rektoratet 

Bakgrunn 
Rektoratet har innførte i 2018 et system med utviklingsavtaler mellom universitetsledelsen og 
grunnenhetene som grunnlag for styringsdialog og måloppnåelse. Utviklingsavtalen har 
treårshorisont.  

Arbeidet med utviklingsavtale startet opp i 2018. Det ble i løpet av avtaleperioden gjort enkelte 
mindre justeringer i avtalen på bakgrunn av dialog med universitetsledelsen og KHMs styre. 
Gjeldende avtale løper ut 2022.  

I styremøte den 4. februar ble KHMs styre orientert om status og intensjon og planlagt framdrift 
for arbeidet. Avtalen bygger fremdeles på de sakene som KHMs styre har pekt ut som sentrale 
strategiske arbeidsområder og der samspillet med universitetsledelsen er av avgjørende betydning.  

Utkastet til ny utviklingsavtale er lagt ved. Den er arbeidet fram av museets ledergruppe på 
grunnlag av dialog med universitetsledelsen og innspill fra KHMs styre. Saken har også vært 
redegjort for i museets allmøte den 14. februar. 

Den oppdaterte utviklingsavtalen for perioden 2023-2025 tematiserer tre hovedutfordringer 

Hovedutfordring 1: Gjøre Vikingtidsmuseet til et flaggskip for UiO der hele Universitetet tar 
eierskap til prosjektet og bygget  

Hovedutfordring 2: Samlingsforvaltning  

Hovedutfordring 3: KHMs arealbehov og oppfølging av trelokasjonsmodellen  

Det er under hver hovedutfordring formulert ulike tiltak og resultatforventninger, i tråd 
med UiOs mal for avtalen.  

Dokumentet er ikke ferdigstilt, og presenteres KHMs styre med tanke på innspill og kommentarer 
fram til sluttføring.  

Utkast til utviklingsavtalen vil sluttføres av ledergruppen primo mai. Avtalen vil forankres med 
universitetsledelsen medio-ultimo mai og sluttbehandles i KHMs styre i juni 2022.  

Vedtaksforslag: 

Styret slutter seg til prioriteringer i og revideringer av utviklingsavtalen med de kommentarene 
som framkom i møtet.  
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